

HENRIK HANSEN GULVBELÆGNING ApS

Ankerets Kvt 4
2620 Albertslund

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2017

Henrik Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK HANSEN GULVBELÆGNING ApS
Ankerets Kvt 4
2620 Albertslund
Telefonnummer: 43622292
CVR-nr: 15100702
Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i rådgivning om gulvbelægningsarbejde.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat et overskud på kr. 146.583 mod et overskud på kr. 83.473 sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er steget fra kr. 753.987 til kr. 900.570

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		462.874	536.810
Personaleomkostninger	1	-270.799	-423.895
Resultat af ordinær primær drift		192.075	112.915
Øvrige finansielle omkostninger		-2.262	-1.900
Ordinært resultat før skat		189.813	111.015
Skat af årets resultat	2	-43.230	-27.542
Årets resultat		146.583	83.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		94.883	83.473
I alt		146.583	83.473

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.375	0
Andre tilgodehavender		1.690	0
Tilgodehavender i alt		58.065	0
Likvide beholdninger		907.693	949.745
Omsætningsaktiver i alt		965.758	949.745
Aktiver i alt		965.758	949.745

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		775.570	628.987
Egenkapital i alt	3	900.570	753.987
Skyldig selskabsskat		36.230	20.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.230	20.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.755	10.540
Skyldig selskabsskat		14.030	12.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.173	152.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.958	175.216
Gældsforpligtelser i alt		65.188	195.758
Passiver i alt		965.758	949.745

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	260.740	405.640
Pensionsbidrag	4.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	6.059	6.255
	270.799	423.895

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	43.230	27.542
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	43.230	27.542

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	628.987	0	753.987
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	94.883	51.700	146.583
Egenkapital ultimo	125.000	0	723.870	51.700	900.570